
 

JAUNŲJŲ KELININKŲ KLUBAS „KELELIS“  
Adresas: asociacija „Lietuvos keliai“ S. Konarskio 25 Tel/Faks.: 274 4712, mob. 863083674 El. p.: d.staskunaite@gmail.com   

S. Konarskio 25, Vilnius, Lithuania. Phone/Fax: +370 5 274 47 12 mob. +37063083674  E-mail: d.staskunaite@gmail.com, www.kelelis.lt  

 
  

  

JKK „Kelelis“ tarybos  

posėdžio protokolas  

2019-02-18  
  

Dalyvavo:  

1. Agnė Žvikevičiūtė; 

2. Diana Venslauskaitė; 

3. Donatas Pogada; 

4. Lukas Banevičius; 

5. Ramūnas Strumila; 

6. Dominykas Šlekys; 

7. Ignas Kaveckas; 

8. Rytis Balčiauskas; 

9. Vadim Simonenko. 

 

  

Darbotvarkė:  

1. JKK ,,Kelelis“ gimtadienis; 

2. Naktinės orientacinės; 

3. Susirinkimo laikas; 

4. Projektas. 

  

 

Nutarta:  

• KELELIO GIMTADIENIS 

1. Data: priklauso nuo patalpų užimtumo, pirmenybė kovo 21 d., jei ne tada Kovo 22 

d. 

2. Patalpos – VU TSPMI, jei pavyks. Dėl patalpų kontaktuoja Donatas Pogada; 

3. Fotografas – pernai metų Miglė, kontaktuoja Diana Staškūnaitė; 

4. Maistas – pagrindiniai užkandžiai švediškam stalui – Agnė Vindašiūtė;  

Kibinais rūpinasi – Ramūnas Strumila; 

5. Vedėja – Diana Staškūnaitė; 

KELELIS 
  

http://www.kelelis.lt/
http://www.kelelis.lt/
http://www.kelelis.lt/


6. Gėrimai – viską superka Donatas Pogada, galės padėti žmonės, atsakingi už maistą; 

7. Tortas – užsako Agnė Žvikevičiūtė; 

8. Aparatūra – jei nebus patalpose, projektorių Agnė Ž. Paims iš SA, o garso 

aparatūrą gal suderins Ignas Jablonskas???; 

9. Atsisakoma aukciono. Vietoj jo bus parengtas stalas su visokiomis smulkmenom, 

kurias galėsi įsigyti vakaro svečiai konferencijos metu t.y. tuo laiku, kol renkasi 

svečiai, pertraukos metu, kuri būna tarp oficialios ir neoficialios dalies, bei svečiams 

pageidavus kitu metu. Pvz.: bus koks nors daiktas ir bus nurodyta suma >=5 eu ir 

asmuo, norėdamas įsigyti paduos 5 arba kiek jam negaila, bet ne mažesnę pinigų sumą 

ir galės pasiimti įsigytą prekę. Atsakinga asmuo už ,,prekių“ išdėstymą ir pinigus 

Vitalija Urbelevič; 

PREKĖS:  

               Kolbelės užpildytos stebuklingu gėrimu – Rytis Balčiauskas; 

               Mėgintuvėliai taip pat užpildyti stebuklingu gėrimu – Greta Skerniškytė; 

               JKK ,,Kelelis“ tušinukai – Lukas Banevičius; 

               REIKIA IDĖJŲ PAPILDYMO... 

10.  Stebuklingas gėrimas – Gustas Mensevičius, 

11. Kvietimai – maketas – Diana Staškūnaitė; 

                          El. kvietimų siuntimas – Ignas Kaveckas; 

                          El. registracija Ignas Kaveckas; 

                          Pakvietimų išvežiojimas – Donatas Pogada; 

                          Svečių suvedimas, kas atvyks – Ignas Kaveckas;  

12. Svečių pasitikimas – Dominykas Šlekys ir Fausta Gužauskaitė; 

13. Atrakcijos – nusprendėme palikti Viktoriną, už kurią atsakingi Lukas Banevičius ir 

Greta Stabinskaitė; Žaidimų atsisakome, nes sulaukia mažai dėmesio jie. 

14. Pasirodymas – dainuos Samanta Jekabson jai su gitara akomponuos Ieva Petkutė; 

   

•    NAKTINĖS ORIENTACINĖS:  

1. Data – Kovo 27 d. 

2. Rėmėjų paieška: Samanta Jekabson; Aivaras Mockus; Gustas Mensevičius, Lukas 

Banevičius; 

3. Registracija – Karolina Špukaitė; 

4. Viešinimas – Greta Skreniškytė ir Vitalija Urbelevič; 

5. Užuominos – Deividas Alšauskas, Lukas Čibinskas; Diana Venslauskaitė; 

Pagrindinius darbus ir visas smulkmenas sužiūri Diana Venslauskaitė. Rėmėjų jau 

keletas yra, darbai juda, laikomasi tvarkaraščio. Bus atliktas maršruto bandomasis 

važiavimas. 

 

• SUSIRINKIMO LAIKAS: 

1. Bus nutartos 3 datos: 

dienos metu tiek 1-ąją tiek 2-ąją savaitę  

vienas vakarinis laikas 



2. Dėl susirinkimo laiko bus paskelbta apklausa facebook grupėje, rūpinasi Diana 

Staškūnaitė; 

 

• PROJEKTAS: 

1. Numatoma padaryti projektą – mainus su užsienio šalimis;  

2. Trukmė – 1 savaitė t.y. viena savaitė jie pas mus svečiuojasi kitą, mes pas juos; 

3. Yra nusiųsti laiškai užsienio šalims ir ieškoma panašių klubų į mūsų, kad galėtume 

pradėti rašyti projektą ir bendradarbiauti. Kol kas atrašė dvi šalys – Suomija ir 

Koatija; 

4. Bus rašomas ir pateikiamas projektas, siekaiant gauti finansavimą pagal Erasmus+ 

programą; 

5. Pagrindiniai atsakingi asmenys – Greta Skerniškytė, Diana Venslauskaitė, Lukas 

Banevičius, Kuruoja – Diana Staškūnaitė. 

 

Einamieji darbai: 

• Kito susirinkimo metu aptarsime visus paskirstytus darbus su smulkmenomis;  

 

 

  

  

Susirinkimo pirmininkė – Agnė Žvikevičiūtė  

Susirinkimo sekretorė – Agnė Žvikevičiūtė  


